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Lämmitys-, vesi- ja viemärijärjestelmien (LVV)
kuntotutkijan koulutusohjelma
SYVENTÄVÄT AMMATILLISET OPINNOT

ETÄ-/LÄHIOPISKELU i KOULUTUKSEN KESTO  8–9 KK

Pätevöidy LVV-kuntotutkijaksi! Tässä koulutuksessa opit tekemään
kohdekiinteistön LVV-kuntotutkimuksen, koostamaan tutkimuksesta
raportin sekä esittelemään sen asiakkaalle. Koulutus on FISEn hyväksymä
pätevyyskoulutus ja toteutetaan yhteistyössä Suomen LVI-liitto SuLVI
ry:n kanssa.

Ilmoittaudu
viimeistäänAlkaa

ESPOO 1.4.20259.4.2025

Hinta € 4 200 + alv 25,5%


Maksa joustavasti OP:n
rahoituksella. ›

MAKSUTTOMAT TYÖTEKNIKKO-INFOT

Tule kuulemaan lisää Työteknikon koulutusohjelmasta maksuttomaan infoon! Tilaisuudessa
kuulet tarkemmin koulutuksen hyödyistä ja tutkinnon suorittamisesta. Varmistut siitä, että
koulutus on juuri sinua varten. Infotilaisuuteen voit osallistua etäyhteydellä.

Ilmoittaudu infotilaisuuteen

Pätevöidy LVV-kuntotutkijaksi

LVV-kuntotutkijan syventävät ammatilliset opinnot sisältävät LVV-kuntotutkijakoulutuksen
sekä matematiikan ja fysiikan soveltavia opintoja. Koulutuksessa opit tarkastamaan
kiinteistön lämmitys-, vesi- ja viemärijärjestelmien kunnon ja tuottamaan havainnoistasi
kuntotutkimusraportin. 

Opit hallitsemaan kuntotutkimuksessa käytettävät menetelmät ja työkalut. Lisäksi saat
tietoa tyypillisistä riskirakenteista ja tutkimuksen turvallisesta suorittamisesta. Samalla
syvennät tietojasi taloteknisistä saneeraushankkeista.

LVV-kuntotutkijan koulutus on tarkoitettu juuri sinulle, jos haluat pätevöityä LVV-
kuntotutkijaksi tai syventää osaamistasi kuntotutkimuksista ja saneeraushankkeista.
Harjoittelet koulutuksen aikana kuntotutkimukseen liittyviä asioita käytännössä
asiantuntijoiden ohjauksessa. Koulutuksen suorittamisen edellytyksenä on, että teet
kuntotutkimuksen ja siihen liittyvän raportin hyväksytysti.

Nämä LVV-kuntotutkijan ammatilliset opinnot sisältyvät Työteknikon koulutusohjelmaan.
Voit jatkaa opintojasi Työteknikoksi asti suorittamalla lisäksi omaan toimenkuvaasi
soveltuvan esihenkilö- ja työnjohtotyöskentelyyn keskittyvän erikoisammattitutkinnon. 
Lue lisää Työteknikon koulutusohjelmasta >
 
LVV-kuntotutkijan koulutus järjestetään yhteistyössä Suomen LVI-liitto SuLVI ry:n kanssa.
Koulutuksen jälkeen ja FISEn määrittelemän työkokemusvaatimuksen täyttyessä voit
ilmoittautua FISE-pätevyystenttiin ja hakea LVV-kuntotutkijan henkilöpätevyyttä. Katso
pätevyysvaatimukset osoitteessa www.fise.fi.
 

  Tulosta / tallenna (PDF)

Laajuus

Koulutus koostuu 14 koulutuspäivästä,
itsenäisestä verkko-opiskelusta sekä
kuntotutkimusraportin laatimisesta.

https://www.rastorinst.fi/tietoa-opiskelusta/opiskelumaksut/opn-rahoitus-rastor-instituutin-koulutuksille/
https://www.rastorinst.fi/tietoa-opiskelusta/opiskelumaksut/opn-rahoitus-rastor-instituutin-koulutuksille/
https://kampanjat.rastorinst.fi/ttk-info.html
https://www.rastorinst.fi/koulutus/tyoteknikon-koulutusohjelma/
https://www.rastorinst.fi/koulutus/tyoteknikon-koulutusohjelma/
https://fise.fi/patevyyspalvelu/hae-patevyytta/energia-ja-kuntoasiantuntijat/lammitys-vesi-ja-viemarijarjestelmien-lvv-kuntotutkija/
https://www.rastorinst.fi/print_pdf/3708


Kaipaatko lisätietoa? Ota yhteyttä, autamme mielellämme

Heidi Pousár
osaamispäällikkö
heidi.pousar@rastorinst.fi
040 725 5557

KOULUTUKSEN SISÄLTÖ+

Koulutuksen sisältö

Lämmitys-, vesi- ja viemärijärjestelmien (LVV) kuntotutkijan koulutusohjelma sisältää seuraavat
aihekokonaisuudet:

Kuntotutkimuksen eteneminen  
Tiedonkeruu ja hyödyntäminen  
Kuntotutkimuksen kohdistaminen, suorittaminen ja turvallisuus 
Materiaali- ja korroosiotekniikka sekä vesijohtojen ja viemäreiden sisäpuoliset saneerausmenetelmät  
Tutkimustulosten analysointi  
Raportointi- ja tutkimustulosten kirjallinen ja suullinen esittäminen 
Matematiikan fysiikan soveltavat opinnot

MAKSU JA EHDOT+

Maksu ja ehdot

Opiskelumaksu maksetaan verkkomaksuna ilmoittautumisen yhteydessä tai laskutetaan ennen koulutuksen
alkua yhdessä erässä. Jos olet hankkinut rahoituksen Rastor-instituutin www-sivulla osoitetun rahoitusyhtiön
kautta, lähetämme laskun rahoitusyhtiölle.

Osallistumisen voi perua ilman peruutuskuluja viimeistään 14 vrk ennen koulutuksen alkua. Alle 14 vrk ennen
koulutuksen  alkua tehdyistä peruutuksista perimme 50 % koulutuksen hinnasta. Jos osallistumista ei ole
peruttu ennen koulutuksen alkua, perimme 100 % koulutuksen hinnasta.

 

Lämmitys-, vesi- ja viemärijärjestelmien (LVV) kuntotutkijan koulutusohjelma täydennyskoulutuksena

Mikäli pohjakoulutuksenasi on LVI-alan insinööri-, teknikko- tai työteknikko-opinnot, voit suorittaa Lämmitys-,
vesi- ja viemärijärjestelmien (LVV) kuntotutkijan koulutusohjelman täydennyskoulutuksena. Tällöin koulutuksen
laajuus on 6 koulutuspäivää (normaalisti 14 koulutuspäivää), etätehtävät sekä kuntotutkimusraportin laadinta.
Täydennyskoulutukseen osallistuva ilmoittautuu koulutusohjelmaan suoraan Suomen LVI-liitolle.

Täydennyskoulutuksen hinta Suomen LVI-liiton ja VSF:n jäsenille on 2385 € ja muille 3105 € (hintoihin lisätään
alv 24 %). Hinta ei sisällä ohjelmaan merkittyjä tarjoiluja. Jäsenhinta edellyttää jäsenyyttä ennen koulutukseen
ilmoittautumista.

Huomaathan, että täydennyskoulutukseen ilmoittautuminen ja peruutusehdot poikkeavat Rastor-instituutin
ehdoista: 
Sitovat ilmoittautumiset tehdään Suomen LVI-liiton nettisivujen kautta viimeistään kaksi viikkoa ennen
koulutuksen alkua. Ilmoittautuminen aukeaa 4–6 kk ennen koulutuksen alkua. Seuraa Suomen LVI-
liiton koulutuskalenteria. Koulutukseen otetaan enintään 16 osallistujaa. Ilmoita mahdollinen jäsenyytesi
ilmoittautuessasi. Laskutus tapahtuu ilmoittamiesi tietojen perusteella ensimmäisen koulutuspäivän jälkeen.

Osallistumisen voi perua ilman peruutuskuluja viimeistään kaksi viikkoa ennen koulutuksen alkua. Jos peruutus
tulee tämän jälkeen, veloitetaan osallistumismaksu kokonaisuudessaan.

Suomen LVI-liitto pidättää oikeuden täydennyskoulutuksen hinnan muutoksiin.

Lisätietoja koulutuksesta Suomen LVI-liiton ja VSF:n jäsenille:

Samuli Könkö, Suomen LVI-liitto 
samuli.konko@sulvi.fi, p. 050 327 6592 tai  

Jonna Hoikka, Suomen LVI-liitto 
jonna.hoikka@sulvi.fi, p. 050 548 5876

mailto:%20heidi.pousar@rastorinst.fi
tel: 040 725 5557
https://sulvi.fi/koulutus/koulutuskalenteri/
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